

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
ОПШТИНА БАТОЧИНА  
ОПШТИНСКА УПРАВА  
Број: 031-73/16-01  
ЈНМВ 3/16  
Датум: 22.02.2016. године  
БАТОЧИНА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/15, 68/15) и Извештаја Комисије за јавне набавке бр. 031-68-1/16-01 од 18.02.2016. године, начелник Општинске управе општине Баточина, доноси:

**ОДЛУКУ**  
**о додели уговора**

Општинска управа општине Баточина, као наручилац, у поступку јавне набавке бр. 3/16, Уговор о јавној набавци добара – **Канцеларијски материјал за потребе Општинске управе општине Баточина**, додељује понуђачу "Bigz office group" доо из Београда.

**Образложење**

Наручилац је дана 10.02.2016. године, донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности бр. 3/16, за јавну набавку канцеларијског материјала, ОРН: 30192000 – канцеларијски материјал. За наведену јавну набавку наручилац је дана 11.02.2016. године, објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки.  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднете су 5 понуде.

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом.

У извештају о стручној оцени понуда бр. 031-68-1/16-01 од 18.02.2016. године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће:

1. Врста предмета јавне набавке: **добра**
2. Подаци о јавној набавци:  
Предмет јавне набавке: **Канцеларијски материјал за потребе Општинске управе општине Баточина, ОРН: 30192000-канцеларијски материјал**  
Редни број јавне набавке: **3/16**  
Износ планираних средстава за јавну набавку: 700.000,00 динара без пдв-а  
Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану: Поз. 42, 14 и 21, ек. клас. 426  
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 700.000,00 динара
3. Разлози и околности које оправдавају примену поступка јавне набавке мале вредности: Процењена вредност јавне набавке је испод лимита одређеног чланом 39. став 1. Закона о јавним набавкама.
4. а) Основни подаци о понуђачима и понудама:

Број под којим је Понуда заведена	назив или шифра понуђача	датум	час пријема
031-58/16-01	"Bigz office group" доо из Београда	17.02.2016. год.	9:18
031-63/16-01	ИП Епоха ДОО из Пожеге	18.02.2016. год.	9:39

031-64/16-01 Миленијум ДОО из Крагујевца  
 031-65/16-01 "Пресинг" доо из Раче  
 031-66/16-01 Бети ДОО из Ваљева

18.02.2016. год.  
 18.02.2016. год.  
 18.02.2016. год.

9:41  
 9:44  
 9:47

1. "Bigz office group" доо из Београда, примљена 17.02.2016. у 9:18 и заведена под бројем 031-58/16-01

Елементи понуде:  
 понуђена цена:

Редни број	Назив артикла	Јединица мере	Оквирне количине	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без пдв-а:
1	Фотокопир папир А4 1/500, 80 гр.	рис	600	243,80	146280,00
2	Фотокопир папир А3 1/500	рис	2	487,60	975,20
3	Каро папир А3	рис	3	189,00	567,00
4	Кламерице „Delta“ 24/6 или одговарајуће	пак	160	9,48	1516,80
5	Хефталица метална	ком	15	266,86	4002,90
6	Хемијске оловке са промењивим улошком „Wining 2001“ или одговарајуће	ком	850	5,41	4598,50
7	Селотејп трака 15x33	ком	90	5,72	514,80
8	Селотејп трака 50x66	ком	10	27,18	271,80
9	Спајалице	пак	86	9,07	780,02
10	Дрвена оловка	ком	50	2,47	123,50
11	Гумица за брисање	ком	20	1,76	35,20
12	Техничка оловка	ком	20	10,79	215,80
13	Мине за техничку оловку 0.5	фиола	16	3,73	59,68
14	Рајсандле 1/200	пак	17	33,00	561,00
15	Фломастер сигнир 4/1 (у боји)	пак	20	56,29	1125,80
16	Маркер водоотпорни	ком	7	6,21	43,47
17	Маркер у боји 0.4	ком	14	42,00	588,00
18	CD маркер 0.5	ком	10	11,13	111,30
19	Свеска А4 укорићена	ком	10	80,00	800,00
20	Свеска А5 укорићена	ком	5	40,00	200,00
21	Путни налог за службено возило	блок	12	73,50	882,00
22	Путни налог за службено путовање	лист	250	1,05	262,50
23	Образац бр 1 у табулиру 1+1	кутија	3	1533,00	4599,00
24	Образац бр 3 у табулиру 1+1	кутија	3	1533,00	4599,00
25	Налог за исплату	блок	10	26,00	260,00
26	Коверат В6 плави самолепљиви	ком	200	0,83	166,00
27	Коверат ОУП 16	ком	22000	1,20	26400,00
28	Коверат В5 розе, самолепљиви	ком	700	1,84	1288,00
29	Коверат жути AD1000	ком	1300	3,19	4147,00
30	Коверат бели, самолепљиви 11x23	ком	500	1,01	505,00
31	Адинг ролна 57mm	рол	90	8,08	727,20
32	Ролна за факс 210x30	рол	25	80,00	2000,00

33	Фасцикла картонска	ком	800	6,60	5280,00
34	Фасцикла ПВЦ са механизмом	ком	300	12,30	3690,00
35	Коректор лак бели	ком	40	23,47	938,80
36	Коректор у траци	ком	60	20,63	1237,80
37	Боја за печате	ком	14	15,43	216,02
38	Јастуче за печате	ком	6	28,59	171,54
39	Регистратор А4	ком	150	86,48	12972,00
40	Регистратор А4 уски	ком	20	86,48	1729,60
41	ПВЦ корице за корицење (100/1)	пак	2	419,63	839,26
42	Трака за писаћу машину	ком	2	81,90	163,80
43	Трака за рачунарску машину	ком	2	73,50	147,00
44	Рибон EPSON LQ 300	ком	2	91,00	182,00
45	Индиго	кутија	2	109,00	218,00
46	Индиго машински	кутија	2	109,00	218,00
47	Фасцикла за архивирање са пантљиком	ком	220	18,00	3960,00
48	Стикер блок	блок	150	16,01	2401,50
49	Паус папир А4 1/500	пак	2	1572,37	3144,74
50	CD обичан	ком	800	9,75	7800,00
51	CD DVD	ком	50	12,09	604,50
52	Омоти за дискове, папирни	ком	800	1,10	880,00
53	ПВЦ фасцикла У профила	ком	650	0,90	585,00
54	Јамственик	ком	4	29,50	118,00
55	Печатни восак	ком	50	90,00	4500,00
56	Подлога за миша	ком	10	52,50	525,00
57	Дигитрон	ком	5	130,00	650,00
58	Маказе	ком	10	21,67	216,70
59	Корпа за смеће	ком	5	139,52	697,60
60	Расхефтивач	ком	5	16,12	80,60
61	USB 4 GB	ком	5	362,25	1811,25
62	Спирала за корицење 8мм	пак	2	194,79	389,58
63	Уписник за оверу општински	ком	2	327,00	654,00
64	Канап дебљи 0,5 кудељни	ком	1	245,00	245,00
65	Лепак у стику а+ 21г	ком	3	38,00	114,00
66	Графитна оловка HB2 са гумицом	ком	10	2,47	24,70
67	Гумице за акта FI120 120 1kg	ком	1	494,00	494,00
68	Гумице за акта 5,5 cm 500 kg	ком	1	240,00	240,00
69	Матична књига умрлих	ком	1	1512,00	1512,00
70	Матична књига рођених	ком	1	1512,00	1512,00
71	USB 8 GB	ком	2	362,25	724,50
72	Евиденција о издатим изводима	ком	20	160,00	3200,00
73	Скраћени деловодник	ком	6	117,00	702,00
74	Уверења о држављанству	ком	1500	2,60	3900,00
75	Записник о пријави смрти	ком	200	2,60	520,00
76	Записник о пријави рођења	ком	150	2,60	390,00
77	Записник о пријави венчања	ком	50	2,60	130,00

78	Персонални досије	ком	20	117,00	2340,00
79	Регистар матичних књига	ком	10	336,00	3360,00
80	Омот списка белим рубом	ком	5000	1,65	8250,00
81	Омот списка жутим рубом	ком	500	1,65	825,00
82	Омот списка црвеним рубом	ком	150	1,65	247,50
83	Омот списка плавим рубом	ком	1000	1,65	1650,00
84	Картонске корице за корицење (100/1)	пак	2	278,36	556,72
УКУПНО без пдв-а					297166,18
ИЗНОС пдв-а					59433,24
УКУПНО са пдв-ом					356599,42

Укупна понуђена цена без ПДВ-а	297.166,18 динара
Износ ПДВ-а	59.433,24 динара
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом	356.599,42 динара
Рок плаћања	45 дана од дана пријема фактуре (рок плаћања не може бити краћи од 45 дана)
Рок испоруке	3 дана од дана пријема захтева (рок не може бити дужи од 3 дана од дана пријема захтева наручиоца)
Рок важења понуде	30 дана од дана отварања понуда (рок важења понуде не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда)
Место испоруке	ФСО просторије наручиоца, Баточина, ул. Краља Петра Првог бр. 37

Понуђач подноси понуду самостално.

Понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива.

## 2. ИП Епоха ДОО из Пожеге, примљена 18.02.2016. у 9:39 и заведена под бројем 031-63/16-01

Елементи понуде:

понуђена цена:

Редни број	Назив артикла	Јединица мере	Оквирне количине	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без пдв-а:
1	Фотокопир папир А4 1/500, 80 гр.	рис	600	229,00	137400,00
2	Фотокопир папир А3 1/500	рис	2	470,00	940,00
3	Каро папир А3	рис	3	220,00	660,00
4	Кламерице „Delta“ 24/6 или одговарајуће	пак	160	13,00	2080,00
5	Хефталица метална	ком	15	300,00	4500,00
6	Хемијске оловке са променљивим улошком „Wining 2001“ или одговарајуће	ком	850	3,91	3323,50
7	Селотејп трака 15x33	ком	90	6,15	553,50
8	Селотејп трака 50x66	ком	10	50,00	500,00
9	Спајалице	пак	86	14,90	1281,40
10	Дрвена оловка	ком	50	3,77	188,50

11	Гумица за брисање	ком	20	2,97	59,40
12	Техничка оловка	ком	20	16,52	330,40
13	Мине за техничку оловку 0.5	фиола	16	5,30	84,80
14	Рајсандле 1/200	пак	17	50,60	860,20
15	Фломастер сигнир 4/1 (у боји)	пак	20	78,00	1560,00
16	Маркер водоотпорни	ком	7	7,00	49,00
17	Маркер у боји 0.4	ком	14	25,00	350,00
18	CD маркер 0.5	ком	10	14,90	149,00
19	Свеска А4 укоричена	ком	10	100,00	1000,00
20	Свеска А5 укоричена	ком	5	50,00	250,00
21	Путни налог за службено возило	блок	12	46,00	552,00
22	Путни налог за службено путовање	лист	250	0,90	225,00
23	Образац бр 1 у табулиру 1+1	кутија	3	900,00	2700,00
24	Образац бр 3 у табулиру 1+1	кутија	3	900,00	2700,00
25	Налог за исплату	блок	10	28,00	280,00
26	Коверат В6 плави самолепљиви	ком	200	1,04	208,00
27	Коверат ОУП 16	ком	22000	1,90	41800,00
28	Коверат В5 розе, самолепљиви	ком	700	2,37	1659,00
29	Коверат жути AD1000	ком	1300	4,75	6175,00
30	Коверат бели, самолепљиви 11x23	ком	500	1,66	830,00
31	Адинг ролна 57mm	рол	90	12,06	1085,40
32	Ролна за факс 210x30	рол	25	90,00	2250,00
33	Фасцикла картонска	ком	800	9,10	7280,00
34	Фасцикла ПВЦ са механизмом	ком	300	12,34	3702,00
35	Коректор лак бели	ком	40	29,00	1160,00
36	Коректор у траци	ком	60	20,00	1200,00
37	Боја за печате	ком	14	28,64	400,96
38	Јастуче за печате	ком	6	39,00	234,00
39	Регистратор А4	ком	150	100,00	15000,00
40	Регистратор А4 уски	ком	20	100,00	2000,00
41	ПВЦ корице за корицење (100/1)	пак	2	450,00	900,00
42	Трака за писаћу машину	ком	2	59,00	118,00
43	Трака за рачунарску машину	ком	2	59,00	118,00
44	Рибон EPSON LQ 300	ком	2	120,00	240,00
45	Индиго	кутија	2	177,00	354,00
46	Индиго машински	кутија	2	177,00	354,00
47	Фасцикла за архивирање са пантљиком	ком	220	33,00	7260,00

48	Стикер блок	блок	150	12,74	1911,00
49	Паус папир А4 1/500	пак	2	900,00	1800,00
50	CD обичан	ком	800	13,70	10960,00
51	CD DVD	ком	50	18,90	945,00
52	Омоти за дискове, папирни	ком	800	2,00	1600,00
53	ПВЦ фасцикла U профила	ком	650	1,33	864,50
54	Јамственик	ком	4	50,00	200,00
55	Печатни восак	ком	50	175,00	8750,00
56	Подлога за миша	ком	10	120,00	1200,00
57	Дигитрон	ком	5	195,00	975,00
58	Маказе	ком	10	39,80	398,00
59	Корпа за смеће	ком	5	150,00	750,00
60	Расхефтивач	ком	5	23,30	116,50
61	USB 4 GB	ком	5	590,00	2950,00
62	Спирала за корицење 8мм	пак	2	259,00	518,00
63	Уписник за оверу општински	ком	2	190,00	380,00
64	Канап дебљи 0,5 кудељни	ком	1	290,00	290,00
65	Лепак у стику а+ 21г	ком	3	20,00	60,00
66	Графитна оловка HB2 са гумицом	ком	10	13,00	130,00
67	Гумице за акта FI120 120 1kg	ком	1	600,00	600,00
68	Гумице за акта 5,5 cm 500 kg	ком	1	300,00	300,00
69	Матична књига умрлих	ком	1	1400,00	1400,00
70	Матична књига рођених	ком	1	1400,00	1400,00
71	USB 8 GB	ком	2	690,00	1380,00
72	Евиденција о издатим изводима	ком	20	100,00	2000,00
73	Скраћени деловодник	ком	6	110,00	660,00
74	Уверења о држављанству	ком	1500	1,60	2400,00
75	Записник о пријави смрти	ком	200	1,60	320,00
76	Записник о пријави рођења	ком	150	1,60	240,00
77	Записник о пријави венчања	ком	50	1,60	80,00
78	Персонални досије	ком	20	90,00	1800,00
79	Регистар матичних књига	ком	10	100,00	1000,00
80	Омот списка белим рубом	ком	5000	1,90	9500,00
81	Омот списка жути рубом	ком	500	1,90	950,00
82	Омот списка црвеним рубом	ком	150	1,90	285,00
83	Омот списка плавим рубом	ком	1000	1,90	1900,00
84	Картонске корице за корицење (100/1)	пак	2	250,00	500,00
УКУПНО без пдв-а					318418,06
ИЗНОС пдв-а					63683,61
УКУПНО са пдв-ом					382101,67

Укупна понуђена цена без ПДВ-а	318.418,06 динара
Износ ПДВ-а	63.683,61 динара
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом	382.101,67 динара
Рок плаћања	45 дана од дана пријема фактуре (рок плаћања не може бити краћи од 45 дана)
Рок испоруке	3 дана од дана пријема захтева (рок не може бити дужи од 3 дана од дана пријема захтева наручиоца)
Рок важења понуде	30 дана од дана отварања понуда (рок важења понуде не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда)
Место испоруке	FCO просторије наручиоца, Баточина, ул. Краља Петра Првог бр. 37

Понуђач подноси понуду самостално.

Понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива.

### 3. Миленијум ДОО из Крагујевца, примљена 18.02.2016. у 9:41, заведена под бројем 031-64/16-01

Елементи понуде:  
понуђена цена

Редни број	Назив артикла	Јединица мере	Оквирне количине	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без пдв-а:
1	Фотокопир папир А4 1/500, 80 гр.	рис	600	235,00	141000,00
2	Фотокопир папир А3 1/500	рис	2	499,00	998,00
3	Каро папир А3	рис	3	130,00	390,00
4	Клапарице „Delta“ 24/6 или одговарајуће	пак	160	20,00	3200,00
5	Хефталица метална	ком	15	89,00	1335,00
6	Хемијске оловке са променљивим улошком „Wining 2001“ или одговарајуће	ком	850	5,80	4930,00
7	Селотејп трака 15x33	ком	90	6,50	585,00
8	Селотејп трака 50x66	ком	10	37,00	370,00
9	Спајалице	пак	86	11,00	946,00
10	Дрвена оловка	ком	50	4,00	200,00
11	Гумица за брисање	ком	20	3,00	60,00
12	Техничка оловка	ком	20	13,50	270,00
13	Мине за техничку оловку 0.5	фиола	16	6,00	96,00
14	Рајсандле 1/200	пак	17	31,00	527,00
15	Фломастер сигнир 4/1 (у боји)	пак	20	59,00	1180,00
16	Маркер водоотпорни	ком	7	7,20	50,40
17	Маркер у боји 0.4	ком	14	12,00	168,00
18	CD маркер 0.5	ком	10	12,00	120,00
19	Свеска А4 укоричена	ком	10	79,00	790,00
20	Свеска А5 укоричена	ком	5	43,00	215,00
21	Путни налог за службено возило	блок	12	55,00	660,00
22	Путни налог за службено путовање	лист	250	1,00	250,00
23	Образац бр 1 у табулиру 1+1	кутија	3	1590,00	4770,00
24	Образац бр 3 у табулиру 1+1	кутија	3	1590,00	4770,00

25	Налог за исплату	блок	10	32,00	320,00
26	Коверат В6 плави самолепљиви	ком	200	0,90	180,00
27	Коверат ОУП 16	ком	22000	1,25	27500,00
28	Коверат В5 розе, самолепљиви	ком	700	1,80	1260,00
29	Коверат жути AD1000	ком	1300	3,30	4290,00
30	Коверат бели, самолепљиви 11x23	ком	500	1,25	625,00
31	Адинг ролна 57mm	рол	90	9,00	810,00
32	Ролна за факс 210x30	рол	25	43,00	1075,00
33	Фасцикла картонска	ком	800	7,00	5600,00
34	Фасцикла ПВЦ са механизмом	ком	300	13,00	3900,00
35	Коректор лак бели	ком	40	24,00	960,00
36	Коректор у траци	ком	60	23,00	1380,00
37	Боја за печате	ком	14	18,00	252,00
38	Јастуче за печате	ком	6	42,00	252,00
39	Регистратор А4	ком	150	99,00	14850,00
40	Регистратор А4 уски	ком	20	99,00	1980,00
41	ПВЦ корице за корицење (100/1)	пак	2	495,00	990,00
42	Трака за писаћу машину	ком	2	79,00	158,00
43	Трака за рачунарску машину	ком	2	69,00	138,00
44	Рибон EPSON LQ 300	ком	2	115,00	230,00
45	Индиго	кутија	2	150,00	300,00
46	Индиго машински	кутија	2	150,00	300,00
47	Фасцикла за архивирање са пантљиком	ком	220	30,00	6600,00
48	Стикер блок	блок	150	17,00	2550,00
49	Паус папир А4 1/500	пак	2	1100,00	2200,00
50	CD обичан	ком	800	10,50	8400,00
51	CD DVD	ком	50	14,00	700,00
52	Омоти за дискове, папирни	ком	800	1,95	1560,00
53	ПВЦ фасцикла U профила	ком	650	1,00	650,00
54	Јамственик	ком	4	100,00	400,00
55	Печатни восак	ком	50	85,00	4250,00
56	Подлога за миша	ком	10	69,00	690,00
57	Дигитрон	ком	5	150,00	750,00
58	Маказе	ком	10	39,00	390,00
59	Корпа за смеће	ком	5	80,00	400,00
60	Расхефтивач	ком	5	18,00	90,00
61	USB 4 GB	ком	5	450,00	2250,00
62	Спирала за корицење 8mm	пак	2	200,00	400,00
63	Уписник за оверу општински	ком	2	350,00	700,00
64	Канап дебљи 0,5 кудељни	ком	1	269,00	269,00
65	Лепак у стику а+ 21г	ком	3	20,00	60,00
66	Графитна оловка HB2 са гумицом	ком	10	8,00	80,00
67	Гумице за акта FI120 120 1kg	ком	1	595,00	595,00
68	Гумице за акта 5,5 cm 500 kg	ком	1	340,00	340,00
69	Матична књига умрлих	ком	1	1590,00	1590,00

70	Матична књига рођених	ком	1	1590,00	1590,00
71	USB 8 GB	ком	2	460,00	920,00
72	Евиденција о издатим изводима	ком	20	180,00	3600,00
73	Скраћени деловодник	ком	6	130,00	780,00
74	Уверења о држављанству	ком	1500	1,50	2250,00
75	Записник о пријави смрти	ком	200	2,80	560,00
76	Записник о пријави рођења	ком	150	2,80	420,00
77	Записник о пријави венчања	ком	50	2,80	140,00
78	Персонални досије	ком	20	130,00	2600,00
79	Регистар матичних књига	ком	10	400,00	4000,00
80	Омот списка белим рубом	ком	5000	1,50	7500,00
81	Омот списка жутим рубом	ком	500	1,50	750,00
82	Омот списка црвеним рубом	ком	150	2,00	300,00
83	Омот списка плавим рубом	ком	1000	1,60	1600,00
84	Картонске корице за корицење (100/1)	пак	2	495,00	990,00
УКУПНО без пдв-а					299144,40
ИЗНОС пдв-а					59828,88
УКУПНО са пдв-ом					358973,28

Укупна понуђена цена без ПДВ-а	299.144,40 динара
Износ ПДВ-а	59.828,80 динара
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом	358.973,28 динара
Рок плаћања	45 дана од дана пријема фактуре (рок плаћања не може бити краћи од 45 дана)
Рок испоруке	3 дана од дана пријема захтева (рок не може бити дужи од 3 дана од дана пријема захтева наручиоца)
Рок важења понуде	31 дан од дана отварања понуда (рок важења понуде не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда)
Место испоруке	FCO просторије наручиоца, Баточина, ул. Краља Петра Првог бр. 37

Понуђач подноси понуду самостално.  
Понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива.

#### 4. "Пресинг" доо из Раче, примљена 18.02.2016. у 9:44 и заведена под бројем 031-65/16-01

Елементи понуде:  
понуђена цена

Редни број	Назив артикла	Јединица мере	Оквирне количине	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без пдв-а:
1	Фотокопир папир А4 1/500, 80 гр.	рис	600	249,00	149400,00
2	Фотокопир папир А3 1/500	рис	2	200,00	400,00
3	Каро папир А3	рис	3	100,00	300,00
4	Кламарице „Delta“ 24/6 или одговарајуће	пак	160	12,90	2064,00
5	Хефталица метална	ком	15	139,00	2085,00
6	Хемијске оловке са промењивим улошком „Wining 2001“ или	ком	850	9,90	8415,00

	одговарајуће				
7	Селотејп трака 15x33	ком	90	6,90	621,00
8	Селотејп трака 50x66	ком	10	28,50	285,00
9	Спајалице	пак	86	12,90	1109,40
10	Дрвена оловка	ком	50	7,50	375,00
11	Гумица за брисање	ком	20	7,50	150,00
12	Техничка оловка	ком	20	25,50	510,00
13	Мине за техничку оловку 0.5	фиола	16	10,90	174,40
14	Рајсандле 1/200	пак	17	7,90	134,30
15	Фломастер сигнир 4/1 (у боји)	пак	20	49,90	998,00
16	Маркер водоотпорни	ком	7	24,90	174,30
17	Маркер у боји 0.4	ком	14	24,90	348,60
18	CD маркер 0.5	ком	10	8,00	80,00
19	Свеска А4 укоричена	ком	10	25,90	259,00
20	Свеска А5 укоричена	ком	5	15,90	79,50
21	Путни налог за службено возило	блок	12	99,90	1198,80
22	Путни налог за службено путовање	лист	250	1,80	450,00
23	Образац бр 1 у табулиру 1+1	кутија	3	1190,00	3570,00
24	Образац бр 3 у табулиру 1+1	кутија	3	1190,00	3570,00
25	Налог за исплату	блок	10	24,90	249,00
26	Коверат В6 плави самолепљиви	ком	200	0,99	198,00
27	Коверат ОУП 16	ком	22000	1,29	28380,00
28	Коверат В5 розе, самолепљиви	ком	700	1,60	1120,00
29	Коверат жути АД1000	ком	1300	3,80	4940,00
30	Коверат бели, самолепљиви 11x23	ком	500	3,80	1900,00
31	Адинг ролна 57mm	рол	90	1,00	90,00
32	Ролна за факс 210x30	рол	25	1,00	25,00
33	Фасцикла картонска	ком	800	7,90	6320,00
34	Фасцикла ПВЦ са механизмом	ком	300	15,50	4650,00
35	Коректор лак бели	ком	40	29,90	1196,00
36	Коректор у траци	ком	60	29,90	1794,00
37	Боја за печате	ком	14	25,90	362,60
38	Јастуче за печате	ком	6	25,90	155,40
39	Регистратор А4	ком	150	99,00	14850,00
40	Регистратор А4 уски	ком	20	99,00	1980,00
41	ПВЦ корице за корицење (100/1)	пак	2	110,00	220,00
42	Трака за писаћу машину	ком	2	82,90	165,80
43	Трака за рачунарску машину	ком	2	82,90	165,80
44	Рибон EPSON LQ 300	ком	2	233,00	466,00
45	Индиго	кутија	2	199,00	398,00
46	Индиго машински	кутија	2	149,00	298,00
47	Фасцикла за архивирање са пантљиком	ком	220	35,00	7700,00
48	Стикер блок	блок	150	17,50	2625,00
49	Паус папир А4 1/500	пак	2	990,00	1980,00

50	CD обичан	ком	800	13,90	11120,00
51	CD DVD	ком	50	18,90	945,00
52	Омоти за дискове, папирни	ком	800	1,90	1520,00
53	ПВЦ фасцикла U профила	ком	650	1,10	715,00
54	Јамственик	ком	4	25,90	103,60
55	Печатни восак	ком	50	69,00	3450,00
56	Подлога за миша	ком	10	10,50	105,00
57	Дигитрон	ком	5	99,00	495,00
58	Маказе	ком	10	39,90	399,00
59	Корпа за смеће	ком	5	39,90	199,50
60	Расхефтивач	ком	5	15,50	77,50
61	USB 4 GB	ком	5	490,00	2450,00
62	Спирала за корицење 8мм	пак	2	99,00	198,00
63	Уписник за оверу општински	ком	2	255,00	510,00
64	Канап дебљи 0,5 кудељни	ком	1	29,90	29,90
65	Лепак у стику а+ 21г	ком	3	19,90	59,70
66	Графитна оловка HB2 са гумицом	ком	10	7,50	75,00
67	Гумице за акта FI120 120 1kg	ком	1	1490,00	1490,00
68	Гумице за акта 5,5 cm 500 kg	ком	1	1490,00	1490,00
69	Матична књига умрлих	ком	1	1490,00	1490,00
70	Матична књига рођених	ком	1	1490,00	1490,00
71	USB 8 GB	ком	2	490,00	980,00
72	Евиденција о издатим изводима	ком	20	149,00	2980,00
73	Скраћени деловодник	ком	6	99,00	594,00
74	Уверења о држављанству	ком	1500	1,50	2250,00
75	Записник о пријави смрти	ком	200	1,50	300,00
76	Записник о пријави рођења	ком	150	1,50	225,00
77	Записник о пријави венчања	ком	50	1,50	75,00
78	Персонални досије	ком	20	99,00	1980,00
79	Регистар матичних књига	ком	10	149,00	1490,00
80	Омот списка белим рубом	ком	5000	1,50	7500,00
81	Омот списка жутим рубом	ком	500	1,50	750,00
82	Омот списка црвеним рубом	ком	150	1,50	225,00
83	Омот списка плавим рубом	ком	1000	1,50	1500,00
84	Картонске корице за корицење (100/1)	пак	2	250,00	500,00
УКУПНО без пдв-а					308741,10
ИЗНОС пдв-а					61748,22
УКУПНО са пдв-ом					370489,32

Укупна понуђена цена без ПДВ-а	308.741,10 динара
Износ ПДВ-а	61.748,20 динара
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом	370.489,30 динара
Рок плаћања	45 дана од дана пријема фактуре (рок плаћања не може бити краћи од 45 дана)
Рок испоруке	3 дана од дана пријема захтева (рок не може бити дужи од 3 дана од дана пријема захтева наручиоца)
Рок важења понуде	30 дана од дана отварања понуда (рок важења понуде не

	може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда)
Место испоруке	FCO просторије наручиоца, Баточина, ул. Краља Петра Првог бр. 37

Понуђач подноси понуду самостално.

Понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива.

##### 5. Бето доо из Ваљева, примљена 18.02.2016. у 9:47 и заведена под бројем 031-66/16-01

Елементи понуде:

понуђена цена:

Редни број	Назив артикла	Јединица мере	Оквирне количине	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без пдв-а:
1	Фотокопир папир А4 1/500, 80 гр.	рис	600	265,00	159000,00
2	Фотокопир папир А3 1/500	рис	2	530,00	1060,00
3	Каро папир А3	рис	3	230,00	690,00
4	Клапарице „Delta“ 24/6 или одговарајуће	пак	160	18,00	2880,00
5	Хефталица метална	ком	15	365,00	5475,00
6	Хемијске оловке са променљивим улошком „Wining 2001“ или одговарајуће	ком	850	10,00	8500,00
7	Селотејп трака 15x33	ком	90	8,40	756,00
8	Селотејп трака 50x66	ком	10	40,00	400,00
9	Спајалице	пак	86	9,50	817,00
10	Дрвена оловка	ком	50	5,00	250,00
11	Гумица за брисање	ком	20	5,00	100,00
12	Техничка оловка	ком	20	18,00	360,00
13	Мине за техничку оловку 0.5	фиола	16	7,00	112,00
14	Рајсандле 1/200	пак	17	25,00	425,00
15	Фломастер сигнир 4/1 (у боји)	пак	20	81,00	1620,00
16	Маркер водоотпорни	ком	7	15,00	105,00
17	Маркер у боји 0.4	ком	14	17,00	238,00
18	CD маркер 0.5	ком	10	17,00	170,00
19	Свеска А4 укоричена	ком	10	72,00	720,00
20	Свеска А5 укоричена	ком	5	36,00	180,00
21	Путни налог за службено возило	блок	12	60,00	720,00
22	Путни налог за службено путовање	лист	250	1,00	250,00
23	Образац бр 1 у табулиру 1+1	кутија	3	1370,00	4110,00
24	Образац бр 3 у табулиру 1+1	кутија	3	1370,00	4110,00
25	Налог за исплату	блок	10	35,00	350,00
26	Коверат В6 плави самолепљиви	ком	200	1,10	220,00
27	Коверат ОУП 16	ком	22000	1,20	26400,00
28	Коверат В5 розе, самолепљиви	ком	700	2,50	1750,00
29	Коверат жути AD1000	ком	1300	3,80	4940,00

30	Коверат бели, самолепљиви 11x23	ком	500	1,50	750,00
31	Адинг ролна 57mm	рол	90	9,50	855,00
32	Ролна за факс 210x30	рол	25	65,00	1625,00
33	Фасцикла картонска	ком	800	9,00	7200,00
34	Фасцикла ПВЦ са механизмом	ком	300	16,00	4800,00
35	Коректор лак бели	ком	40	25,00	1000,00
36	Коректор у траци	ком	60	40,00	2400,00
37	Боја за печате	ком	14	25,00	350,00
38	Јастуче за печате	ком	6	55,00	330,00
39	Регистратор А4	ком	150	75,00	11250,00
40	Регистратор А4 уски	ком	20	105,00	2100,00
41	ПВЦ корице за корицење (100/1)	пак	2	462,00	924,00
42	Трака за писаћу машину	ком	2	70,00	140,00
43	Трака за рачунарску машину	ком	2	70,00	140,00
44	Рибон EPSON LQ 300	ком	2	140,00	280,00
45	Индиго	кутија	2	165,00	330,00
46	Индиго машински	кутија	2	165,00	330,00
47	Фасцикла за архивирање са пантљиком	ком	220	35,00	7700,00
48	Стикер блок	блок	150	21,00	3150,00
49	Паус папир А4 1/500	пак	2	1721,00	3442,00
50	CD обичан	ком	800	16,00	12800,00
51	CD DVD	ком	50	15,00	750,00
52	Омоти за дискове, папирни	ком	800	2,50	2000,00
53	ПВЦ фасцикла U профила	ком	650	4,10	2665,00
54	Јамственик	ком	4	30,00	120,00
55	Печатни восак	ком	50	16,00	800,00
56	Подлога за миша	ком	10	35,00	350,00
57	Дигитрон	ком	5	240,00	1200,00
58	Маказе	ком	10	60,00	600,00
59	Корпа за смеће	ком	5	95,00	475,00
60	Расхевтивач	ком	5	20,00	100,00
61	USB 4 GB	ком	5	390,00	1950,00
62	Спирала за корицење 8мм	пак	2	215,00	430,00
63	Уписник за оверу општински	ком	2	420,00	840,00
64	Канап дебљи 0,5 кудељни	ком	1	210,00	210,00
65	Лепак у стику а+ 21г	ком	3	42,00	126,00
66	Графитна оловка HB2 са гумицом	ком	10	10,00	100,00
67	Гумице за акта FI120 120 1kg	ком	1	610,00	610,00
68	Гумице за акта 5,5 cm 500 kg	ком	1	340,00	340,00
69	Матична књига умрлих	ком	1	1850,00	1850,00
70	Матична књига рођених	ком	1	1850,00	1850,00
71	USB 8 GB	ком	2	455,00	910,00
72	Евиденција о издатим изводима	ком	20	220,00	4400,00
73	Скраћени деловодник	ком	6	145,00	870,00
74	Уверења о држављанству	ком	1500	3,00	4500,00

75	Записник о пријави смрти	ком	200	3,00	600,00
76	Записник о пријави рођења	ком	150	3,00	450,00
77	Записник о пријави венчања	ком	50	3,00	150,00
78	Персонални досије	ком	20	145,00	2900,00
79	Регистар матичних књига	ком	10	440,00	4400,00
80	Омот списка белим рубом	ком	5000	3,00	15000,00
81	Омот списка жутим рубом	ком	500	3,00	1500,00
82	Омот списка црвеним рубом	ком	150	3,00	450,00
83	Омот списка плавим рубом	ком	1000	3,00	3000,00
84	Картонске корице за корицење (100/1)	пак	2	430,00	860,00
УКУПНО без пдв-а					345960,00
ИЗНОС пдв-а					69192,00
УКУПНО са пдв-ом					415152,00

Укупна понуђена цена без ПДВ-а	345.960,00 динара
Износ ПДВ-а	69.192,00 динара
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом	415.152,00 динара
Рок плаћања	45 дана од дана пријема фактуре (рок плаћања не може бити краћи од 45 дана)
Рок испоруке	3 дана од дана пријема захтева (рок не може бити дужи од 3 дана од дана пријема захтева наручиоца)
Рок важења понуде	30 дана од дана отварања понуда (рок важења понуде не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда)
Место испоруке	FCO просторије наручиоца, Баточина, ул. Краља Петра Првог бр. 37

Понуђач подноси понуду самостално.  
Понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива.

##### 5. Начин примене методологије доделе пондера

Критеријум за оцењивање понуда: **најнижа понуђена цена**

Ранг листа понуђача

Назив/име понуђача		Понуђена цена (без ПДВ-а)
1.	"Bigz office group" доо из Београда	297.166,18 рсд без пдв-а
2.	Миленијум ДОО из Крагујевца	299.144,40 рсд без пдв-а
3.	"Пресинг" доо из Раче	308.741,10 рсд без пдв-а
4.	ИП Епоха ДОО из Пожеге	318.418,06 рсд без пдв-а
5.	Бето доо из Ваљева	345.960,00 рсд без пдв-а

6. Назив/име понуђача коме се додељује уговор:

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор треба доделити понуђачу "Bigz office group" доо из Београда, Булевар војводе Мишића, 17, мат.бр. 20649470, ПИБ: 106635732, тек.рачун: 265-1630310005346-82 код Raiffeisen bank, чија је понуда благовремена, одговарајућа и прихватљива.

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: НЕ

Начелник Општинске управе општине Баточина је прихватио предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније понуде, и донео одлуку о додели уговора као у изреци ове одлуке.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке понуђач може  
поднети захтев за заштиту права  
у року од 5 дана од дана објављивање исте на Порталу.



**НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ**

Драгиша Буричковић